平成 30 年 8 月 11 日

磐田卓球協会加盟団体

責任者 様

磐 田 卓 球 協 会

会 長 大庭 正裕

指導者講習会のお知らせ

平素より磐田卓球協会の活動にご理解・ご協力をいただきまして誠に有難う

ございます。これまで当協会の主な活動としまして各種大会の運営及び卓球教

室による卓球の普及を行ってまいりましたが、今年度より試験的に中学生年代

の強化及び指導者の育成にも力を入れていこうと考えております。

つきましては、下記のとおり指導者講習会を開催することになりました。貴重

なお話や日々の練習のヒントが聞けると思いますので、ぜひご参加ください。

記

日 時  平成 30 年 9 月 15 日（土）9:00～16:30

会 場  磐田市卓球場「ラリーナ」

持 ち 物  卓球道具、筆記用具、お弁当、ビデオ撮影も可です。

参 加 料  無料

講 師  丸田 二郎（現 兵庫県加古川市立神吉中学校教諭）

Ｈ１５ 加古川中部中にて全中ベスト 4

Ｈ１６ 同中にて全国選抜ベスト 4

中学校から始めた選手を短期間で成長させ、選手育成に力を注いで

いる。雑誌「卓球王国」にユニークでアイデア満載の丸田式指導論が

連載された。多くの指導者のカリスマ的存在である。

申込方法  別紙の参加申込用紙に必要事項を記入し、8 月 31 日までにメール

にて返送ください。（nakajima@iwata-tta.com）

以 上